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Orchowo, dnia 11 września 2024 r.
Gmina Orchowo
ul. T. Kościuszki 6
62-436 Orchowo
           	

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy dotyczące treści zapytania ofertowego o wartości poniżej 130 000,00 złotych, znak RPGND.P2.271.1.2024 z dnia 09 września 2024 r. 

Dotyczy: „ Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Orchowo”.

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytana ofertowego.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.   producent opraw musi posiadać wdrożony system zarządzania w standardzie ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 oraz ISO 50001
W odniesieniu do opraw oświetleniowych Zamawiający stawia
dodatkowy, wybiórczy wymóg: „musi mieć wdrożony system zarządzania w standardzie ISO
9001, 14001, 45001 i 50001”. Wymóg posiadania wdrożonych systemów zarządzania zgodnie ze standardami ISO 9001,14001, 45001 i 50001 jest nadmierny i nieadekwatny do specyfiki zamówienia na oprawy oświetleniowe. W przypadku zamówień na oprawy oświetleniowe, wystarczające jest posiadanie certyfikatu ISO 9001, który gwarantuje wysoką jakość zarządzania procesami produkcyjnymi i zapewnienia jakości.
W związku z tym wnosimy o usunięcie przytoczonego na wstępie zapisu w całości lub jego
modyfikację poprzez pozostawienie wymogu ISO 9001.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis pkt. 28 z załącznika Nr 1 do Zapytania ofertowego. Przedmiotowe środki dowodowe, żądane przez Zamawiającego są proporcjonalne do przedmiotu zamówienia i z nim związane. Zamawiający mając na uwadze najwyższy standard i jakość produktów objętych przedmiotem zamówienia wskazuje wymienione certyfikaty ISO jako gwarancję otrzymania opraw o najwyższej jakości z uwzględnieniem dbałości o ochronę środowiska, pracowników oraz efektywność energetyczną.

Pytanie 2. oprawy muszą posiadać dwa gniazda Zhaga Book18. Czy zamawiający dopuści oprawy posiadające certyfikat Zhaga -D4i wyposażone w jedno gniazdo Zhaga. Stosowanie 2 gniazd wydaje się nadmiarowe, generuje niepotrzebne koszty, chociażby w kontekście tego, że większość systemów sterowania , jeżeli występuje taka potrzeba, posiada czujniki zintegrowane ze sterownikami i nie wymaga dwóch gniazd.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza jedno gniazdo Zhaga Book18.
                                                                                     Wójt Gminy Orchowo
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